PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2020 SEMEC SORRISO-MT

EDITAL Nº 012 – DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DAS APRESENTAÇÕES DO
PROMIC EMERGENCIAL

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos
Culturais no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 587/2020, torna público a

Divulgação do Cronograma das Apresentações do PROMIC Emergencial, seleção de

produtores culturais PESSOA FÍSICA, em caráter emergencial, na forma de patrocínio, para
desenvolvimento de atividades culturais em formato digital, transmitidos por meio da internet, para
fim de contratação de serviços.

SEMANA 1

Data/Hora

Segunda-Feira
10/08

Terça-Feira
11/08

Quarta-Feira
12/08

Quinta-Feira
13/08

Sexta-Feira
14/08

Noite
Sertaneja

Videoaulas Noite Pop-Rock Videoaulas
Noite

Alternativa

19h Rodrigo Viola
Marcelo De

Moraes
Mascote Lauton

Alex Scaquetti
Rodrigo Castro
Erick de Souza

João Borges

19h45 Rafael Oliveira Alex Scaquetti André Beludo -
Everton
Ferreira

20h30
Alexandre
Machado

- - - Vitor Lucas

SEMANA 2

Data/Hora

Segunda-Feira
17/08

Terça-Feira
18/08

Quarta-Feira
19/08

Quinta-Feira
20/08

Sexta-Feira
21/08

Noite
Sertaneja

Videoaulas Noite Pop-Rock Videoaulas
Noite

Alternativa

19h
Alexandre
Machado

Marcelo De
Moraes

André Beludo
Erick de Souza
Rodrigo Castro
Alex Scaquetti

Vitor Lucas

19h45 Rafael Oliveira - Mascote Lauton -
Everton
Ferreira

20h30 Rodrigo Viola - - - João Borges

Sorriso- MT, 29 julho de 2020.

Jarbas Osleide Sokolowski

Presidente da Comissão de Análise Técnica
Portaria nº 587/2020